
 

ZARZĄDZENIE Nr 123/2020 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 15 września 2020 r.  

 

 

w sprawie funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w czasie 

epidemii COVID-19 oraz przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-

COV-2 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia  26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1320) oraz ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 374 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W okresie trwania epidemii COVID-19 wprowadzam do stosowania w Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie: 

1) Wytyczne w sprawie wymogów niezbędnych dla zapewnienia bezpieczeństwa 

studentów i pracowników uczestniczących w zajęciach dydaktycznych w czasie 

epidemii COVID-19; 

2) Wytyczne dla mieszkańców domów studenckich PWSZ w Koninie w czasie 

epidemii COVID-19; 

3) Wytyczne dotyczące korzystania z Biblioteki im. prof. Mariana Walczaka PWSZ 

w Koninie w czasie epidemii COVID-19; 

4) Wytyczne dla nauczycieli akademickich i pracowników administracji w PWSZ 

w Koninie w czasie epidemii COVID-19; 

5) Wytyczne dla pracowników obsługi w PWSZ w Koninie w czasie epidemii COVID-

19; 

6) Procedurę postępowania na wypadek wystąpienia sytuacji zachorowania lub 

podejrzenia zakażenia koronawirusem SARS-COV-2 w PWSZ w Koninie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi i Dziekanom Wydziałów PWSZ 

w Koninie. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     REKTOR 

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                         prof. PWSZ w Koninie 
RADCA PRAWNY  

/-/ K. Klapsa 


